Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO  DO  CONTRATO  Nº 003/2022/INTERMAT.

SIAG-C N° 00473/2022

I-CONTRATANTE: INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO -  CNPJ: 03.831.971/0001-71

II-CONTRATADO:  SAULO AMORIM DE OLIVEIRA 00068345151  - CNPJ : 40.095.452/0001-19

III-OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos que derivam da Dispensa Licitação, inciso II, Art. 75, Lei n° 14.133/2021,
decorrente do Processo INTERMAT-PRO-2022/02397.

IV-VIGÊNCIA: A VIGÊNCIA SERÁ DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE 11/04/2022, CONFORME CONTRATO,
ADSTRITO À VIGÊNCIA DOS RESPECTIVOS CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS.

V-VALOR TOTAL: R$ 26.740,00 (VINTE E SEIS MIL SETECENTOS E QUARENTA REAIS)

VI-FISCAL: KARINNY ARIELLE AMORIM DO COUTO - MATRÍCULA: 302689; SUPLENTE: KELLY FERNANDA SAMPAIO
SILVA - MATRÍCULA: 306140;

VI-GESTOR: WILTON CHALES DO NASCIMENTO - MATRÍCULA: 291191;

VIII-DOT. ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 04304 - INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO; PAOE: 2007 -
MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS; NATUREZA DE DESPESA: 4.4.90.52 - AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E
UTENSÍLIOS; FONTE DE RECURSO: 240 - FONTE DE RECURSO PRÓPRIO; 100 FONTE DE RECURSO DO
TESOURO;

ASSINAM: Em Cuiabá-MT, 11 de abril de 2022. FRANCISCO SERAFIM DE BARROS - INSTITUTO DE TERRAS DE
MATO GROSSO - CONTRATANTE  E SAULO AMORIM DE OLIVEIRA - CONTRATADO.

Marcianne Cristinne Quixabeira dos Santos Rosa

Diretora Administrativa

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f87c5858

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:51:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial